黔江建发〔2020〕70号

重庆市黔江区住房和城乡建设委员会
关于调整充实政务公开工作领导小组的通知
直属各单位、机关各科室：

为扎实做好全委政务公开工作，因机构人员调整，经研究决定调整充实政务公开工作领导小组。其组成人员如下：

组  长：谭先洪、毛立新

副组长：王兆平、罗妍蕾、田应培
成  员：谭  辉、易建华、龚  欣、刘读勇、许和林、程  征、     张  苧、黎  雄、张世明、刘正江、冉光福、罗贤杨、王永华、李  建、滕  川、袁良环、尚晓琴。
领导小组下设办公室在委办公室，由谭辉同志兼任办公室主任，负责办公室日常事务。

特此通知

（此页无正文）
   重庆市黔江区住房和城乡建设委员会

                            2020年8月10日

（此件公开发布）

 重庆市黔江区城乡建设委员会办公室 　       2020年8月10日印发

  —2—
—1—